
UCHWAŁA NR XLVIII-313-2021 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie  określenia szczegółowego sposobu  i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną  przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz  art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996r.  o utrzymaniu 
czystości i porządku  w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.)Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale  NR XXXII-213-2020 Rady Gminy Nędza z dnia 5 października 2020r. zmienionej 
uchwałą Nr XLIV-295-2021 Rady Gminy Nędza z dnia  26 lipca 2021r.w § 5 ust. 5 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 5. 5. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych jest czynny jeden raz na dwa miesiące  
w godzinach 11:00 – 19:00.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D915500-B57B-43B3-AF66-36221558B897. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


